
                      

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а  

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
 
О согласовании приема имущества  
в муниципальную собственность  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 
решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 
субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из 
собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 
или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 
федеральную собственность или собственность субъекта Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»                                                

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
Согласовать приём в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск 

имущества, согласно Приложению к настоящему Решению. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                    Е.П. Алексеев 
 
 
  

от 24 сентября 2019 года                                                                             № 540 



Приложение 
к Решению Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 
от 24.09.2019 № 540  

 
Перечень 

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Российской Федерации 
в муниципальную собственность ЗАТО г. Североморск 

 
№ 
пп 

Полное наименование 
организации 

Адрес места 
нахождения 

организации, ИНН 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения имущества 

Индивидуализирующие характеристики 
имущества 

1 Федеральное казенное 
учреждение «Северное 
управление дорожного 
хозяйства» 
Министерства обороны 
Российской Федерации 
 

184310, Мурманская 
обл., г.Заозерск, 
ИНН 5115900254 

Автомобильная 
дорога от 17 км 
автомобильной 
дороги 
«Мурманск-
Североморск» 
до КПП № 1 
в/ч 36138 

Мурманская область, 
г.Североморск 

идентификационный номер 5115900254 НП СЧ 
47 530-0051 
протяженность 1300 м 

________________ 


	РЕШЕНИЕ

